THÔNG BÁO

Kết quả sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý

hoạt động xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-HĐXCCCHN, ngày 30/9/2025 của Hội

đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng về việc ban hành quy

chế hoạt động của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng

và quy chế sát hạch phục vụ cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng;

Căn cứ Biên bản thống nhất kết quả xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt

động xây dựng ngày 18/11/2025 của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề

hoạt động xây dựng;

Sở Xây dựng thông báo kết quả sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt

động xây dựng, như sau:

1. Số lĩnh vực sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề HĐXD có kết quả:

Đạt (78 bài thi) cụ thể:

+ Lĩnh vực định giá xây dựng: 23 bài thi

   + Hạng II: 03

  + Hạng III: 20

+ Lĩnh vực giám sát: 21 bài thi

  + Hạng II: 9

  + Hạng III: 12

 + Lĩnh vực thiết kế: 10 bài thi

  + Hạng II: 02

+ Hạng III: 08

+ Lĩnh vực Quản lý dự án: 14 bài thi

  + Hạng II: 04

+ Hạng III: 10

+ Lĩnh vực Khảo sát: 07 bài thi

SỞ XÂY DỰNG LAI CHÂU

HỘI ĐỒNG XÉT CẤP CHỨNG

CHỈ HÀNH NGHỀ HĐXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/TB-HĐXCCCHN Lai Châu, ngày 18 tháng 11 năm 2025

2

  + Hạng II: 01

+ Hạng III: 06

2. Số lĩnh vực sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề HĐXD có kết quả

Không đạt (06 bài thi) cụ thể:

+ Lĩnh vực định giá xây dựng: 01 bài thi

  + Hạng III: 01

+ Lĩnh vực giám sát: 03 bài thi

  + Hạng II: 02

  + Hạng III: 01

+ Lĩnh vực Quản lý: 02 bài thi

+ Hạng III: 02

(Có phụ lục kết quả thi sát hạch kèm theo)

Trên đây là Thông báo kết quả sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt

động xây dựng, Sở Xây dựng thông báo để các cá nhân được biết. Mọi vướng

mắc đề nghị các cá nhân liên hệ số điện thoại: 0966.136.616 (đồng chí Nhung) -

Bộ phận sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng Sở Xây dựng

Lai Châu./.

Nơi nhận:
- Cục Quản lý HĐXD (b/c);
- Cá nhân tham gia sát hạch cấp CCHN;
- Website Sở Xây dựng;
- Lưu: HĐXCCCHN

TM. HỘI ĐỒNG XÉT CẤP CCHN HĐXD

CHỦ TỊCH

Tạ Đức Hùng

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

		2025-11-25T13:33:38+0700
	Tạ Đức Hùng

		2025-11-25T14:09:03+0700